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Förslag till förbud mot tung trafik utan tillstånd från 

styrelsen/vägfogden 
 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att: 

 

Bemyndiga styrelsen att tillsvidare besluta om permanent eller tillfälligt förbud mot tung 

trafik med ett boggietryck större än 10 ton samt förbud mot trafik med fordon tyngre än 4 ton 

under tjällossning inom vägsamfällighetens grusvägar.  

 

Undantag ska gälla för fordon med tillstånd från styrelsen/vägfogden.  

 

Styrelsens motivering 

Standarden på vägsamfällighetens grusvägar varierar och det finns vägavsnitt som inte lämpar 

sig för tyngre trafik som t ex timmertransporter på Furängsvägen vilket Lars Färdig redogjort 

för i sin motion till årsstämman. För att undvika skador på grusvägarna finns det därför ett 

behov av att kunna stänga vägar/vägavsnitt för tung trafik permanent eller tillfälligt. Trafik 

med tyngre fordon ska dock kunna få ske efter tillstånd från styrelsen alternativt vägfogden. 

För vissa fordon t ex sop- och slamtömning kan det finnas anledning att ge ett permanent 

tillstånd. För timmertransporter bör normalt tillstånd endast medges om aktuellt vägavsnitt är 

ordentligt tjälad vid transporttillfället. För övriga tyngre transporter t ex grus-, jord- och 

betongtransporter vill styrelsen via vägfogden ha en möjlighet att för känsliga vägavsnitt 

kunna göra en bedömning utifrån aktuella förhållanden innan ett eventuellt tillstånd medges.  

 

Vid tjällossningsperioder bör som tidigare tillämpats inom grusvägnätet förbudet mot tung 

trafik vara mer omfattande.  

 

Behovet av avstängning för tyngre trafik kan uppstå under hela året p.g.a. aktuella 

väderförhållanden och det är inte heller helt klarlagt vilka vägavsnitt som kan behövas stängas 

av. Styrelsen önskar därför få ett bemyndigande av stämman så att möjligheten till förbud kan 

utnyttjas på ett ändamålsenligt sätt inom den löpnade vägförvaltningen som styrelsen ansvarar 

för.  
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